Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2017 года              № 99

О внесении изменений в постановление администрации городского

 округа город Шахунья Нижегородской области от 21.10.2015 № 1205 «Об

утверждении Методики оценки эффективности муниципальных программ

городского округа город Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 21.10.2015 № 1205 «Об утверждении Методики оценки

эффективности муниципальных программ городского округа город Шахунья

Нижегородской области» (далее – Методика) изменения, изложив Методику в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-сайте

администрации городского округа город Шахунья.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев